平成21年10月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年11月1日～平成21年10月31日）

平成21年10月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年11月1日～平成21年10月31日）

修正の理由
 移動体高速データ通信システム事業および情報システムサービス事業ともに景気悪化の影響により受注が減少しました
が、５月を底に６月からはIT投資が回復してきたことから第４四半期には受注が大きく回復すると見込んでいたものの、景
気回復のスピードが想定より緩やかであったことから、連結・個別業績ともに売上高、営業利益および経常利益については
計画を下回る見込みとなりました。一方、当期純利益におきましては、本日別途公表いたしました持分法適用関連会社で
ある株式会社ジークレスト株式の譲渡による特別利益の発生等の影響により計画数値を上回る見込みであります。

 ※上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報および将来の業績に影響を与える不確実な要因に係る
本資料発表日現在における仮定を前提としています。実際の業績は、今後様々な要因によって大きく異なる結果となる可
能性があります。

以 上

平成21年9月30日
各 位

上場会社名 株式会社システムプロ
代表者 代表取締役会長 逸見 愛親
（コード番号 2317）
問合せ先責任者 常務取締役 国分 靖哲
（TEL 045-640-1401）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年4月28日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,657 1,485 1,452 845 3,786.87
今回発表予想(B) 8,184 1,301 1,338 1,198 5,363.71
増減額(B-A) △473 △184 △114 353
増減率(%) 94.5 87.6 92.1 141.8
（ご参考）前期実績
（平成20年10月期）

9,603 1,816 2,153 1,275 5,661.90

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,331 1,489 1,575 970 4,322.97
今回発表予想(B) 7,830 1,302 1,389 1,434 6,388.85
増減額(B-A) △501 △187 △186 464
増減率(%) 94.0 87.4 88.2 147.8
（ご参考）前期実績
（平成20年10月期）

9,292 1,863 1,924 1,057 4,675.31